
Zarządzenie Nr 83/2022 
Burmistrza Czaplinka 
z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek w 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) i § 15 pkt 1 Uchwały Rady 
Miejskiej w Czaplinku Nr XLl/365/21 z dnia 30.12.2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Czaplinek na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota w zł Opis 
852 85295 338 441,72 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji 

celowej na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych 
oraz kosztów obsługi tego zadania. 

Ogółem 338441,72 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota w zł Opis 
852 85295 338 441,72 Zwiększenie wydatków związanych z finansowaniem 

wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
tego zadania. 

Ogółem 338 441,72 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2022 r. zamyka się 
kwotami: 

1. Dochody, w tym: 64 077 907, 19 zł 
- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 11 392 839,30 zł 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 2 500,00 zł 
administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji 

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 70 000,00 zł 



właściwości innych jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie porozumień 

2. Wydatki, w tym: 69 060 541 , 19 
- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 11 392 839,30 zł 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 2 500,00 zł 
administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 70 000,00 zł 
właściwości innych jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie porozumień. 

3. Deficyt budżetowy 4 982 634,00 zł 
4. Przychody budżetu 7 898 163,00 zł 

- emisja papierów wartościowych 2 600 000,00 zł 
- pożyczka z WFOŚiGW 1 279 090,00 zł 
- kredyt 196 602,00 zł 
- przychody jst z niewyk. środków pieniężnych (§ 905) 3 822 471,00 zł 
- wolne środki 0,00 zł 

5 . Rezerwy 234 140,42 zł 
. w tym: 

A. rezerwa ogólna 44 000,00 zł 
B. rezerwy celowe, w tym: 190140,42zł 

B. 1 inwestycyjne 10 000,00 złj 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
. l .~1\' .,, I "'11H' _,.I,' Ll 

Marcinpruszewicz 



Załącznik nr 1 do ZB nr 83/2022 z dnia 15.07.2022 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 2 638 003,49 338 441,72 2 976 445,21 

85295 Pozostała działalność 810361,72 338441,72 1 148 803,44 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 697341,72 338 441,72 1 035 783,44 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: j 63 739 465,47 j 338 441.72 ! 64 077 907,19] 

~BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 2 do 28 nr 83/2022 z dnia 15.07.2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 5440450,49 338 441,72 5 778 892,21 

85295 Pozostała działalność 923 997,72 338 441,72 1 262 439,44 
3110 Świadczenia społeczne 756 695,72 331 806,24 1 088 501,96 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 442,00 5 545,39 61 987,39 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 719,00 954,80 10 673,80 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 384,00 135,29 1 519,29 

Razem: j 68 722 099,471 338 441,72 j 69 060 541 . 19 l 

~ BeSTia Strona 1 z 1 


